
ZPRAVODAJ ZUŠ
Základní umělecká škola Roudnice n. L. | Rvačov 112 | tel.: 416 837 299 | email: info@zus-roudnicenl.cz | www.zus-roudnicenl.czBŘEZEN 2022

Na krajském kole soutěže ZUŠ v oboru Sólový zpěv, které 
proběhlo 24.3. v ZUŠ Ústí nad Labem se umístila Marie Ko-
courková na 2. místě a Zora Kalašová na 1. místě. Zora bude 
naši školu reprezentovat v dubnovém celostátním kole v ZUŠ 
Turnov.

PLÁN AKCÍ ZUŠ
2. 4. | Kavárna Nebeská | Vystoupení souboru Ambiam

19. 4. |18:00 | Galerie moderního umění | Koncert učitelů

19. - 24. 4. | Galerie moderního umění | Výstava prací žáků 
výtvarného oboru

24. 4. | Jablonec nad Nisou | Vystoupení souboru Ambiam - 
Dětská porta

30. 4. | Průvod a vystoupení DOM v rámci celoměstského 
Pálení čarodějnic

3. 5. |17:00 | Knihovna Ervína Špindlera | Koncert žáků ze 
třídy Petry Valdmanové

4. 5. |17:00 | Velký sál ZUŠ | Koncert žáků ze třídy 
Jaromíra Nováka

Literárně-dramatický obor pro vás pod vedením Jany Veberové 
připravuje pohádku Zlatovláska. V roli prince se představí žák 
Antonín Votava.

Koncert klavírní třídy Aleny Kolaříkové proběhl 1. 3. v sále 
Městské knihovny Ervína Špindlera.

Masopustní průvod, který pořádala 1.3. ZŠ Jungmannova 
doprovázel Marching band pod vedením Jaromíra Nováka.

Naši žáci doprovodili 3.3. svými vystoupeními Slavnostní vy-
hodnocení literární, fotografické, výtvarné a recitační soutěže 
“Já a Covid aned jak se změnil můj život během pandemie” 
v sále Městské knihovny Ervína Špindlera.


